
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem:
zastoupený:
DIČ:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
dále též „objednatel“

Společnost / podnikatel
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
zapsaná v OR vedeném
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje 
CZ 70889546 
708 89 546

a

MIBAG sanace spol. s r.o.
Na Radosti 402/45, Zličín, 155 21 Praha 5
Ing. Robertem Tachovským, jednatelem
25773062
CZ25773062
Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 68917

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 
dne 11.8.2022, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: SM/22/327 
Havárie Gymnázium, Dobruška - Sanační práce.

I.

Účel dodatku
1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6 a čl. 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 

č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), 
v souvislosti se vznikem objektivně nepředvídatelných skutečností vzniklých v průběhu zpracování díla.

Předmětem tohoto dodatku je upřesnění rozsahu a množství provedených sanačních prací na základě 
skutečného zjištění potřeby v místě plnění a dále odstranění závad na elektroinstalaci, které byly 
způsobeny havárií - dle Změnových listů č. 01 a č. 02, které jsou součástí tohoto dodatku.

Z důvodů uvedených výše, dochází ke změně závazku ve smyslu § 222 odst. 4.

Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v souladu s ust. § 222 odst. 4 písm. b) bodu 
2. ZZVZ.

2. Změny podle odst. 1. tohoto článku činí celkem:

Změny dle § 222 odst. 4 zákona:
vícepráce: 32 039,52 Kč bez DPH
méněpráce: -19 646,72 Kč bez DPH

3. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o:

12 392,80 Kč bez DPH.

1



II.
Vymezení rozsahu změn

1. Článek 6, odstavec 2 smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí:

cena celkem bez DPH 922 311,46 Kč

DPH samostatně 193 685,41 Kč

cena s DPH 1 115 996,87 Kč

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinné znění. Uveřejnění 
dodatku zajistí objednatel.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh 
a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují 
svoje podpisy.

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 
znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/13/514/2022 
hejtman Královéhradeckého kraje.

Přílohy:
Změnové listy č. 01 a č. 02 
Změny závazků ze smlouvy

Objednatel:

V Hradci Králové dne

Mgr. Martin Červíček, hejtman 
Královéhradecký kraj



ZMĚNOVÝ LIST
Výměna zásuvek a vypínačů

01
Stavba: SM/22/327 Havárie Gymnázium, Dobruška - Sanační práce

Objekt: Gymnázium Dobruška, Pulická 779,518 01 Dobruška

Předkládá: MIBAG sanace spol. s r.o. Datum: 29.08.2022

Odesláno / předáno:
poštou

e-mailem

osobně

Přílohy / počet listů

1) Položkový rozpočet změny 1 listů

2) Projektové podklady 0 listů, výkresů

3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1 Technický popis změny:_______________
1.1 Popis původního řešení: 
Výměna koncových elektro komponentů neuvažována

1.2 Popis nového řešení:
Proveden i výměny koncových vadných elektro komponentů

2 Zdůvodnění změny:
Na základě provedené prohlídky elektroinstalace revizním technikem byly zjištěny závady na elektroinstalaci, které jsou způsoben; 
havarií. Pro řádnou provozuschopnost elektroinstalace ve škole je nutná okamžitá výměna vadných koncových komponentů (zásuvky a 
vypínače) specifikovaných v předložené revizn ízprávě ev.č. 67/2022.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO NE \

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 29 128,00 Kč bez DPH

Cena víceprací (přípočet): + 0,00 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 29 128,00 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AO: za uživatele: za objednatele:



Cenová nabídka V 22 545/1
práce elektrikářské

Brno 23.8.2022

Na akci: Gymnázium Dobruška

Pro: Královehradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245 
500 03 Hradec Králové 
IČ:70889546
DIČ: CZ70889546, plátce DPH 

místo škody. Gymnázium, Pulická 779, Dobruška 
kontaktní osoba: ředitelka

Mgr. Lenka Hubáčková 
mail: gymred@gympldka.cz 
tel.:+420 732 369 332

číslo škodní události:
Od:

MIBAG sanace spol. s r.o.
Na Radosti 402, 155 21 Praha 5-Zličín
IČO: 25773062
DIČ: CZ 25773062
Jednatel: Ing. Robert Tachovský
Tel. : +420 257 951 286
Pobočka:
Vedoucí pobočky:
Zdeněk Winkler
Tel.: +420 777 764 599

Předmětem díla je výměna zásuvek s vypínačů v prostorách zasažených vodou budovy gymnázia.

CENOVÁ NABÍDKA
Poř.č. Předmět M.J. Množství J.C. Celkem Kč
01 Práce elektro
01 01 demontáž zásuvek a vypínačů hod 0,00 587,40 viz SOD
01 02 dodávka a montáž vypínačů (č.1 ,č.5, č.6) ks 19,00 312,00 5 928,00
01 03 dodávka a montáž zásuvek (jednoduchých 4, dvojitých 21) ks 25,00 312,00 7 800,00
01 04 dodávka a montáž zásuvek přepěťových ks 8,00 1 365,00 10 920,00
01 05 revize elektroinstalace ks 0,00 3 960,00 viz SOD
01 06 doprava rev. technika km 320,00 14,00 4 480,00
02 Úklid na stavbě
02 01 průběžný úklid hod 0,00 75,00 viz SOD

Celkem bez DPH 29 128,00
21% DPH 6 116,88
CELKEM s DPH 35 244,88

Zdeněk Winkler 
MIBAG sanace spol.

777 764 599



ZMĚNOVÝ LIST
Provedené sanační práce dle skutečnosti

02
Stavba: SM/22/327 Havárie Gymnázium, Dobruška - Sanační práce

Objekt: Gymnázium Dobruška, Pulická 779,518 01 Dobruška

Předkládá: MIBAG sanace spol. s r.o. Datum: 31.08.2022

1 Technický popis změny:__________________________________________________________
1.1 Popis původního řešení:
Rosah provedených sanačních pracídle výkazu výměr soupisu stavebních prací, dodávek a služeb

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů

e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů

osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1.2 Popis nového řešení:
Rozsah provedených sanačních prací dle změny výkazu výměr soupisu stavebn fch prací, dodávek a služeb dle skutečnosti

2 Zdůvodnění změny:______
Předmětem změnového listu jsou upřesněny rozsahy a množství provedených sančních prací na základě skutečného zjištění potřeby 
provedenív místě plnění veřejné zakázky.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -19 646,72 Kč bez DPH

Cena víceprací (přípočet): + 2 911,52 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: -16 735,20 Kč bez DPH

6 Schválil:



ROZPOČT ZMĚNY
Stavba:

SM/22/327 Havárie Gymnázium, Dobruška ■ Sanační práce
Soupis:

Gymnázium, Dobruška - Sanační práce

Místo. Gymnázium Dobruška, Pullcká 779, 5iH0i Dobruška

Zadavatel: Kráítwéhiadacký kraj
Zhotovitel: Mibag sanace spo . s r.o.

Datum:

Projeklanl:
Zpracovalo I

FČ Typ Kód UJ Mnažsbi Jo«na[CZK] Csna Mikem JCZK] Drnová soustava

Náklady soupisu celkem -16 735,20

D HSV

9

Práce a dodávky HSV

Osiatnř kanstiukce a práce, bouraní

-2 235,00

■2 yjJi.DO
a

D
K 973032868b 'Sondy ke zjBJnl mvu stropní kondnitea I ks -3,ŮO<1 9F.Ď0 -285,00

7 K S73O3286Bh Rondy ke zjlžSfiní tíftvii podlahová tamarutoi j la -30.000 fih.nn •1 050.00
vv

D PSV Práce a dodávky PSV -14 500,20

D 741 EieMtofiteKlaca > aí ní proud -13 240X0

15 K 741R10001 ZRvuSqt a prah&fry ^tiBanckych rurvudil a eanitenl erikcvd pnáfcfta a vjtfcfcrrwtf rwvni zprtvy pro 
monjížnlch macl dů 1 GO Ira M ks -í.oooj 6 620.00 ■13240,00

D 776 Podlah1, -viEůicué -61BX9

16

'w
7?ť20l611 ĎMiatuÉž povlakových podlahovin lepaných ruCnfi bez podložky 1 । 01,40! -3726.81

ta K 7764-nm i ■DmistLiIž sddndljnBba llfit pryžových nebo (riMBwýcte 1 m 167.X-3 n.<o| řoujttj
W nKtaS 2dÍOZJBXlift,Í&í:ttn,n£i7íwi»- . tas*iMikaHwt Ky ] IS7.KS

a 764 fJdkúnCřjvMl 0rt/M • ms’Ly * teai'ty ■443^1
20 K 7Ů-Í-21Ů01 iCtffaaháni nraity v místnostech výšky do 3 80 m 1 m2 | •itMéj 34.W 443411



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

SM/22/327 Havárie Gymnázium, Dobruška - Sanační práce

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4
Původní smluvní cena (vstupní) 909 918,66 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)? NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (kodst. 4) + 32 039,52 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (k odst. 4) - 19 646,72 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 32 0’
Součet všech méněprací (k odst. 4) -19 64 POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutníhodnota) 51 6í16,24 Kč bez DPH

Nejedná se o podstatnou
H (Změna ZzS) i (limit nadlimitní VZ) 51 686 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
[ (Změna ZzS / Smluvní cena) £ 15% 5,68 % < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 909 918,66 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 1 ANO I
Méněgrác^kods^^^^^^^^^^^ ____________ - 0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,0
Součet všech méněprací (k odst. 5) -0,0 POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 0,0 3 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

H (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50% 0,00% < 50,00 % změnu závazku.

§222-TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 909 918,66 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

RH (Změna ZzS / Smluvní cena) S 50% 0,00% < 50,00% změnu závazku. 
_________________________

1/2 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
ISmluvní cena 909 918,66 Kč bez DPH

(5)
Všechny vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 5) 
související s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH

(6)
Všechny vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 6) 
související s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
iNavýšení - souhrn z odst. 5, 6
|(vícepráce po odečtení méněprací) 0,00 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
(9) (Navýšení / Smluvní cena) S 30 % 0,00% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 1
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 32 039,52 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 19 646,72 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 12 392,80 Kč bez DPH

Výpočet proved l/a:

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 909 918,66 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1 922 311,46 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 922 311,46 Kč bez DPH

2/2 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl


		2022-09-06T13:45:49+0200
	Ing. Robert Tachovský


		2022-09-06T13:46:23+0200
	Ing. Robert Tachovský


		2022-09-06T13:47:30+0200
	Ing. Robert Tachovský


		2022-09-06T13:47:53+0200
	Ing. Robert Tachovský


		2022-09-07T11:14:16+0000




